КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ

АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ - МАЛКАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Прогимназия №2 городского поселения Терек»
361200, ГП Терек, ул. Бесланеева, 3-а                                                                 тел: (886632) 45-6-84

КБР, Россия

Приказ № 73

«26»08. 2024 г.

О назначении ответственного лица

за ведение официального сайта прогимназии

В соответствии с Постановлением Правительства России от 13 июля

2013г. №582 и Правилами размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и

обновления информации об образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение и информационное наполнение

официального сайта МКОУ Прогимназия №2 г.п. Терек заместителя директора

по УВР Тутову Л.А.

2. Ответственному за ведение и информационное наполнение сайта

необходимо не менее 3-х раз в месяц:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте,

удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие

названий разделов и документов их содержимому;

- в разделе «Новости» освещать все мероприятия, проводимые в прогимназии;

- в разделе «Документы» постоянно публиковать нормативные, правовые

документы регламентирующего характера, методическую информацию;

- организовать работу гостевой книги на сайте, регулярно просматривать ее

содержание и публиковать ответы на вопросы и т.д.

3. Педагогам ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с

работой официального сайта.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              В.А. Нефляшева

С приказом ознакомлена:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-23T20:05:41+0500